会員各位                              平成２２年６月吉日

                             社団法人 岐阜県放射線技師会

                                  会長  畑佐 和昭

平成２２年度 夏季セミナー開催のお知らせ

初夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２２年度「夏季セミナー」を下記の通り開催致します。つきましては、

会員の皆様にはお誘い合わせのうえ、多数の出席をお願い致します。

                   記

開催日時：平成２２年７月３１日（土） １４：００～１７：２０

会  場：シティホテル美濃加茂

美濃加茂市太田町２５６５－１ ℡:0574-27-1122

対 象 者：新人会者ならびに一般会員

～ ～ ～ プ ロ グ ラ ム 受付開始 １３：３０ ～ ～ ～

                                 総合司会 増田  豊

Ⅰ オリエンテーション（１４：００～１４：３０）

   １ 挨拶                         会長   畑佐 和昭

 ２ 技師会の概要と役割                   理事   檜山 征也

Ⅱ 教育セミナー（１４：３０～１５：００）

「 造影剤の適正使用について 」

          第一三共株式会社 稲葉 隆宏

Ⅲ 講演①（１５：１０～１６：１０）

座長 橋本 利彦

「 エコーで診る泌尿器疾患 」

        岡波総合病院 放射線部 技師長  界外 忠之 先生

Ⅳ 講演②（１６：２０～１７：２０）

座長 岡田富貴夫

「 診療放射線技師にとっての －安全・安心・信頼－ とは？ 」

     駒澤大学 医療健康科学部 診療放射線技術科学科 准教授 奥山 康男 先生

セミナー終了後、情報交換会を開催します

＊ 当日に参加費として５００円、情報交換会に出席されます方は３０００円を徴収させていただきま

す。但し、１年以内の入会者および本年３月卒業者は無料です。

＊ 日放技会員カードを持参してください。

                    共催 （社）岐阜県放射線技師会

第一三共株式会社